
ZARZĄDZENIE NR 479/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. 
poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687, z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785, 
2760 oraz z 2024 r. poz. 834, 859, 1089, 1831),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 156B/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 
2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 196/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 320/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 „Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na zadania majątkowe na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia; 

2) załącznik Nr 2 „Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na zadania bieżące na 2025 rok" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A664A5-3259-4853-AB99-ACCC1F29B443. Podpisany Strona 1



w złotych

DOCHODY WYDATKI

600 43 262 500 43 262 500

60015 43 262 500 43 262 500

w tym:

43 262 500 43 262 500

28 262 500 28 262 500

6370 28 262 500 -

6370 - 28 262 500

15 000 000 15 000 000

6370 15 000 000 -

6370 - 15 000 000

700 - 13 343 275

70021 - 13 343 275

w tym:

- 13 343 275

- 13 343 275

6030 - 13 343 275

921 13 260 602 12 660 328

92120 13 260 602 12 660 328

w tym:

322 605 322 605

322 605 -

6690 322 605 -

- 322 605

6750 - 322 605

12 937 997 12 337 723

12 937 997 12 337 723

6090 12 937 997 -

6570 - 9 264 923

6580 - 3 072 800

Rządowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa:

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych:

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych:

Podwyższenie kapitału STBS - Osiedle Wrzosowe Wzgórze

Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-19 – rozwój infrastruktury dydaktycznej 

Uniwersytetu Szczecińskiego

Zwrot niewykorzystanych dotacji

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

NA ZADANIA MAJĄTKOWE NA 2025 ROK

Plan na 2025 rok
WyszczególnienieKlasyfikacja

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych  jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych

Modernizacja Trasy Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych przez jednostki z sektora finansów publicznych

Program Odbudowy Zabytków

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupówinwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

Transport i łączność

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Przebudowa ul. Szafera (od Al. Wojska Polskiego do ul. Sosabowskiego) etap II i III

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rządowy Program Odbudowy Zabytków:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 479/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A664A5-3259-4853-AB99-ACCC1F29B443. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

Plan na 2025 rok
WyszczególnienieKlasyfikacja

926 32 500 000 32 500 000

92601 32 500 000 32 500 000

w tym:

32 500 000 32 500 000

6370 32 500 000 -

6370 - 32 500 000

89 023 102 101 766 103

Obiekty sportowe

Przebudowa basenu i hali widowiskowo-sportowej w Kompleksie Sportowym SDS przy ul. 

Wąskiej 16 w Szczecinie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kultura fizyczna i sport

RAZEM 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A664A5-3259-4853-AB99-ACCC1F29B443. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY WYDATKI

400 4 000 000 4 699 589

40001 Dostarczanie ciepła 4 000 000 4 699 589

w tym:

4 000 000 4 699 589

2180
4 000 000 -                          

2950 - 153 167

4010 -                       78 734

4110 -                       13 330

4120 -                       1 928

4430 -                       4 452 430

853 15 650 15 650

85395 Pozostała działalność 15 650 15 650

w tym:

15 650 15 650

2180
15 650 -                          

3110 -                          15 343

4010                           -    307

4 015 650 4 715 239

 Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - rekompensata dla przedsiębiorstw 

energetycznychŚrodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Świadczenia społeczne

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - dodatek gazowy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

NA ZADANIA BIEŻĄCE NA 2025 ROK

Plan na 2025 rok
WyszczególnienieKlasyfikacja

RAZEM 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 479/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A664A5-3259-4853-AB99-ACCC1F29B443. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 479/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


